CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG 

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 142 phố Định Công, P. Phương Liệt, TP. Hà Nội 

- Văn phòng tại: Lô E số 2 Hạ Yên, P. Yên Hòa, TP. Hà Nội 

- Điện thoại: (84-24) 63251712                Fax: (84-24) 63251713  

- Vốn điều lệ: 45.860.000.000 đồng (Bốn mươi lăm tỷ, tám trăm sáu mươi triệu đồng) 

- Mã chứng khoán: LTC 

- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và 

Tổng Giám đốc. 

- Về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Chưa thực hiện 

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông. 

STT 
Số Nghị quyết/ Quyết

[...]

PC300LC-6LE, sản xuất năm 2000, số 

khung NA8445, số máy 46000884 đang thế 

chấp tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát 

triển Việt Nam – Chi nhánh Thăng Long. 

+ Hội đồng Quản trị thống nhất bán tài sản 

cho Công ty Cổ phần Đầu tư CMC với giá 

bán tài sản: 260.000.000 đồng (Hai trăm sáu 

mươi triệu đồng chẵn). 

Mã số thuế: 0100104309 

Địa chỉ: Ngõ 83, đường Ngọc Hồi, P. Yên 

Sở, TP. Hà Nội, Việt Nam 

- Giao cho Bà Vương Thị Thanh Huyền – 

Tổng Giám đốc Công ty, thực hiện các thủ 

tục ký kết hợp đồng và hoàn tất việc bán tài 

sản theo quy định.